

| | |
|---|------------------------------------|
| Predmet zákazky: | Nákup IKT (DNS)_Rozšírenie RACK-ov |
| Obchodné meno uchádzača: | MICROCOMP - Computersystém s r.o. |
| Adresa/sídlo uchádzača: | Kupecká 9, 949 01 Nitra |
| IČO hospodárskeho subjektu: | 31410952 |
| Platiteľ DPH (nehodiace sa prečiarknite): | áno/nie |

| Názov kritéria | Návrh na plnenie kritérií v EUR bez DPH | DPH 20% | Návrh na plnenie kritérií v EUR s DPH |
|---|---|----------|---------------------------------------|
| Celková cena za predmet zákazky Nákup IKT (DNS)_Rozšírenie RACK-ov | 47 758,00 | 9 551,60 | 57 309,60 |

PODROBNÁ CENOVÁ KALKULÁCIA PREDMETU ZÁKAZKY

| Part number | Názov položky - popis | Merná jednotka | Počet | Jednotková cena v € bez DPH | DPH v % | Celková cena v € bez DPH | DPH v € | Celková cena v € s DPH |
|--|---|----------------|-------|-----------------------------|---------|--------------------------|----------|------------------------|
| AP8886 | APC NetShelter Metered Rack PDU, 0U, 3PH, 22kW 230V 32A or 17.3kW 230V 24A, x30 C13 and x12 C19 outlets, IEC 309 3P+N+PE cord | ks | 8 | 2 154,00 | 20 | 17 232,00 | 3 446,40 | 20 678,40 |
| AR8429 | Horizontal Cable Organizer 1U w/brush strip | ks | 4 | 68,00 | 20 | 272,00 | 54,40 | 326,40 |
| AR8173BLK | APC NetShelter Cable Management, Data Cable Partition, Pass Through, Black, 747 x 122 x 72 mm | ks | 4 | 126,00 | 20 | 504,00 | 100,80 | 604,80 |
| AR8172BLK | APC NetShelter Cable Management, Data Cable Partition, Black, 747 x 122 x 72 mm | ks | 4 | 125,00 | 20 | 500,00 | 100,00 | 600,00 |
| NBRK0750 | NetBotz Rack Monitor 750 | ks | 1 | 2 386,00 | 20 | 2 386,00 | 477,20 | 2 863,20 |
| AP9335TH | APC Temperature & Humidity Sensor | ks | 4 | 152,00 | 20 | 608,00 | 121,60 | 729,60 |
| NBPD0150 | NetBotz Rack Sensor Pod 150 | ks | 1 | 311,00 | 20 | 311,00 | 62,20 | 373,20 |
| SWDCEVMACT- | License, EcoStruxure IT Data | ks | 1 | 2 626,00 | 20 | 2 626,00 | 525,20 | 3 151,20 |
| DIGI | Center Expert, digital, perpetual, virtual machine activation | ks | 1 | 2 626,00 | 20 | 2 626,00 | 525,20 | 3 151,20 |
| AP9224110 | APC 24 Port 10/100 Ethernet Switch | ks | 1 | 841,00 | 20 | 841,00 | 168,20 | 1 009,20 |
| 3827GY-10 | APC CATEGORY 5 UTP 568B PATCH CABLE, GREY, RJ45M/RJ45M | ks | 15 | 8,00 | 20 | 120,00 | 24,00 | 144,00 |
| 3827GY-5 | APC CATEGORY 5 UTP 568B PATCH CABLE, GREY, RJ45M/RJ45M | ks | 1 | 8,00 | 20 | 8,00 | 1,60 | 9,60 |
| 47136WH | APC CAT 5 INLINE COUPLER, RJ45 FEMALE TO FEMALE, STRAIGHT THROUGH, WHITE | ks | 2 | 13,00 | 20 | 26,00 | 5,20 | 31,20 |
| AP420 | APC FERRITE FOR 10BT CABLE QTY 10 | ks | 3 | 37,00 | 20 | 111,00 | 22,20 | 133,20 |
| WASSEMNB-NB-20 | NetBotz Assembly Service for up to 3 Appliances and Associated Accessories for 7-Series / 2-Series | ks | 1 | 2 464,00 | 20 | 2 464,00 | 492,80 | 2 956,80 |
| WCONFIG1NB-NB-10 | Netbotz Configuration Service in ISX Designer 1 | ks | 1 | 2 871,00 | 20 | 2 871,00 | 574,20 | 3 445,20 |
| WMS1YROVM-DIGI | StruxureWare Data Center Expert 1 Year VM Software Support Maintenance Contract | ks | 1 | 231,00 | 20 | 231,00 | 46,20 | 277,20 |
| SWEL1000-DIGI | EcoStruxure IT eLearning 1000 | ks | 2 | 1 239,00 | 20 | 2 478,00 | 495,60 | 2 973,60 |
| WSITECOORD | Site Coordination Service | ks | 1 | 4 203,00 | 20 | 4 203,00 | 840,60 | 5 043,60 |
| WASSEM5X8-5R-PX-20 | 5X8 Scheduled Assembly Service for 1-5 Racks | ks | 1 | 1 326,00 | 20 | 1 326,00 | 265,20 | 1 591,20 |
| WNSC01 | Data Center Management Software Configuration Suite | ks | 1 | 6 014,00 | 20 | 6 014,00 | 1 202,80 | 7 216,80 |
| Celková cena za predmet zákazky Nákup IKT (DNS)_Rozšírenie RACK-ov | | | | | | 47 758,00 | 9 551,60 | 57 309,60 |

| | |
|-------------------------|--|
| Mgr. Jozef Gál, konateľ | |
|-------------------------|--|